
 

 

 

 

 
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2019 

M. GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. B1-963 „DĖL PASIENIO VETERINARIJOS POSTŲ, 

KURIUOSE ATLIEKAMAS IŠ TREČIŲJŲ ŠALIŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS 

TERITORIJĄ ĮVEŽAMŲ VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

KONTROLIUOJAMŲ PREKIŲ TIKRINIMAS, SĄRAŠO IR KONTROLĖS PUNKTŲ, 

KURIUOSE ATLIEKAMAS IŠ TREČIŲJŲ ŠALIŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ 

ĮVEŽAMO NEGYVŪNINIO MAISTO IR PAŠARŲ ATITIKTIES TIKRINIMAS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. spalio 23 d. Nr. B1-806 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 

1066 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gruodžio 8 d. nutarimo Nr. 1743 „Dėl 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo, 

p a k e i č i u Pasienio veterinarijos postų, kuriuose atliekamas iš trečiųjų šalių į Europos 

Sąjungos teritoriją įvežamų Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos kontroliuojamų prekių 

tikrinimas, sąrašo, patvirtinto Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2019 m. 

gruodžio 23 d. įsakymu Nr. B1-963 „Dėl Pasienio veterinarijos postų, kuriuose atliekamas iš 

trečiųjų šalių į Europos Sąjungos teritoriją įvežamų Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

kontroliuojamų prekių tikrinimas, sąrašo ir Kontrolės punktų, kuriuose atliekamas iš trečiųjų šalių į 

Lietuvos Respubliką įvežamo negyvūninio maisto ir pašarų atitikties tikrinimas, sąrašo 

patvirtinimo“, 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„ 

9. 
 

Rambyno 
pasienio 

veterinarijos 

postas  

Šakininkų k., LT-99275, 
Pagėgių sav.  

El. p. 

rambynopvp@vmvt.lt 
Tel. (8 441) 42 369  

Dirba visą parą 

https://vmvt.lt/ 

LT 
PNK 3 

R  POA-HC, 
POA-NHC 

 

PNAO-HC 

(food) (2), 
PNAO-NHC 

(feed)(2), 

PNAO-NHC 

(other)(2) 

 

“ 

 

Direktorius        Darius Remeika 

 

 


